
SUDOP BRNO
»

SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Kounicova 26 
611 36 Brno

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace
Technická ústředna dopravní cesty

Mal letová 10/2363 
190 00 Praha 9

J

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje /  linka V Brně, dne
11418/18 22.11.2018

VĚC: Obj.č. 18047-03/18 - o b j e d n á v k a  měření dosahu BTS na trať 323 
Optimalizace a elektrizace trati Ostrava-Kunčice -  Frýdek-Místek

V souvislosti s projektovým zpracováváním výše uvedené akce o b j e d n á v á m e  u Vás 
provedení následujících prací:

1,(1) Zajištění níže uvedené Části prací pro záměr projektu a přípravnou dokumentaci stavby 
„Optimalizace a elektrizace trati Ostrava-Kunčice -  Frýdek-Místek“ v rozsahu :

z.č. 18047-01-0619
část prací: provedení měření pokrytí železniční trati v úseku Ostrava Kunčice -  Vratimov 

-  Paskov -  Fr. Místek signálem sítě GSM-R od stávajících BTS:
BTS 361 zast.Ostrava Kunčičky 
BTS 364 žst.Ostrava Bartovice 
případně od BTS 360 žst.Ostrava Vítkovice 

s vypracováním měřicího protokolu. Včetně posouzení dostatečnosti kapacity ka
nálů GSM-R od stávajících BTS v žst. Ostrava Kunčice (stávající zatížení sítě).

Výsledky měření budou použité pro rádiové plánování pokrytí trati Ostrava Kunči
ce -  Frýdek Místek signálem GSM-R, při rozhodování o umístění první následné 
BTS směrem na Frýdek Místek. V úvahu připadají následující místa: žst. Ostrava 
Kunčice, žst. Vratimov nebo žst. Paskov.

1.(1) cena bez DPH: ..................................  180.000,- Kč
DPH21%: .....................................................  3 7 .8 0 0 ,-Kč
cena včetně DPH: .............................  217.800,- Kč

Požadovaný termíu provedení prací:

1.(1) provedení měření vč. dodání protokolu: ...................  do 12.12.2018

TEL.: .....................................
................ ................... ....... . . 
E-MAIL: ....................................... 
WEB: •...................... ........... . .

'• •.BANK. SPQJENÍ: KB BRNO-VENKOV 
Č.Ú.:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .  
IČO: • 44960417 
DIČ: CZ44960417 • *

Společnost je registrována vvOR KS v Brně/ oddíl C; vložka 3803;.



Provedení díla - počet vyhotovení:

1.(1) lx  v digitální podobě (otevřené i uzavřené) naDVD-R:

Platební podmínky:

1. Cena za zhotovení předmětu díla v rozsahu dle této smlouvy je stanovena na základě dohody a je chápána 
jako cena smluvní ve smyslu § 2 zákona č. 526/1990 Sb..

2. Cena celého díla dle čl. IV. této smlouvy o dílo je stanovena jako cena nejvýše přípustná, která zahrnuje 
veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla a související náklady s provedením díla. Tuto cenu je možné 
překročit jen za podmínek stanovených ve smlouvě.

3. Právo účtoval cenu díla vzniká zhotoviteli ke konečnému termínu plnění -  a to nejdříve okamžikem řádného 
ukončení, předání a převzetí celého kompletního díla bez vad a nedodělků.

4. Daňový doklad musí obsahovat zejména tyto náležitosti: číslo, název a sídlo objednatele a zhotovitele, ozna
čení peněžního ústavu a bankovního účtu, na který má být cena za dílo uhrazena, cenu díla včetně rozlišení 
DPH a den zdanitelného plnění, den splatnosti (viz níže), úplný název stavby dle smlouvy o dílo.

Přílohou daňového dokladu musí být doklad (protokol) o předání díla nebo jeho části.

5. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat příslušné náležitosti, je  objednatel oprávněn daňový doklad 
vrátit nejpozději 30 dnů před lhůtou splatnosti zhotoviteli bez provedení úhrady k vystavení nového daňové
ho dokladu.

6. Na vráceném daňovém dokladu objednatel vyznačí důvody, pro které daňový doklad vrací.

7. Doručením nového daňového dokladu počíná běžet nová lhůta splatnosti podle níže uvedeného bodu ad 8..

8. Daňový doklad, obsahující všechny náležitosti, je splatný do 60 kalendářních dnů od doručení v sídle objed
natele (ne však dříve než do 5 dnů po proplacení odpovídajících finančních prostředků vyšším objednatelem 
|SŽDC, Stavební správa východ] - a to dle dohody smluvních stran příkazem k úhradě, podaným u přísluš
ného peněžního ústavu.

9. Pro případ prodlení s úhradou daňového dokladu za zhotovení díla se sjednává úrok z prodlení v zákonné 
výši. Zhotovitel nemá nárok na úrok z prodlení za období, po které bylo zdržení úhrady ceny díla způsobeno 
peněžním ústavem.

10. Smluvní strany se dohodly, že stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a 
zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, nebo daňový doklad zhotovite
le bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru 
spolehlivých účtů, vedeném správcem daně, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přida
né hodnoty, přímo místně a věcně příslušnému správci daně zhotovitele.

Identifikační údaje smluvních síran:

Objednatel: SUDOP BRNO, spol. s r.o., Kounicova 26,611 36 Brno
zaregistrován v obchodním rejstříku vedeném Kraj.soudem v Brně, oddíl C, vložka 3803 
Odpověd.zástupce: ............................... ............ 

. ............................................l 
1Č: 44 96 04 17 DIČ: CZ 44960417
Bank.spoj,: KB Bmo-venkov, č.ú. .........................

Zhotovitel: Správa železniční dopravní cesty', státní organizace, Praha 1, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 01
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze-oddil B, vložka 8039 
Technická ústředna dopravní cesty,
Malletova 10/2363, 190 00 Praha 9 
IČ: 70 99 42 34 DIČ: CZ 70 99 42 34 
Bankovní spojení: , č.ú.:



Odpovědnost za škodu

Zhotovitel je povinen nahradit objednateli jím způsobenou škodu včetně ušlého zisku. Při posuzování odpověd- 
nosti za škodu a jejich náhrad bude postupováno podle příslušných ustanovení občanského zákoníku .

Odpovědnost za vady, záruka

1) Zhotovitel odpovídá za to, že dílo i jeho jednotlivé části budou bez vad, že předmět této smlouvy je zhotoven 
v souladu s příslušnými technickými normami, drážními předpisy a podmínkami této smlouvy a že nejméně 
po dobu, stanovenou zárukou, bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě. Tuto odpovědnost má i v přípa
dě, že k provedení jednotlivých částí díla použije se souhlasem objednatele třetí osoby.

2) Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla. Zhotovitel odpovídá za všechny vady, které má dílo (nebo jeho 
část) v okamžiku jeho předání a převzetí objednatelem a dále za vady, které vyjdou najevo kdykoliv během 
záruční doby, která činí 60 měsíců od předání a převzetí díla mezi objednatelem a vyšším objednatelem 
(zadavatelem).

3) Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jejího odevzdání objednateli. Za vady vzniklé po ode
vzdání díla odpovídá tehdy, byly-li prokazatelně způsobeny porušením jeho povinností.

4) V případě vady díla dojednávají smluvní strany právo objednatele požadovat a povinnost zhotovitele poskyt
nout bezplatné odstranění vady. Zhotovitel se zavazuje vady dokumentace odstranit bez zbytečného odkladu 
po oznámení vady a uplatnění oprávněné reklamace objednatelem. V případě neodstranitelné vady díla je ob
jednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

5) Právo na uplatnění nároků z vadného plnění se promlčí uplynutím lhůty patnácti let, počítané ode dne, kdy 
právo mohlo být uplatněno poprvé.

Prodlení a smluvní pokuty

Na základě dohody stran se zavazuje zhotovitel k zaplacení smluvní pokuty v následujících případech a výši - 
a to do 15 ti dnů od doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty.

Jedná se zejména o tyto sankce:
a) V případě prodlení Zhotovitele s předáním celého díla či jeho předložením k akceptaci v termínu a za 

podmínek touto smlouvou o dílo je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1% z Ceny 
za zpracování DSP za každý započatý den prodlení.

b) V případě prodlení Zhotovitele s předáním řádně provedené dílčí části díla čí s jejím předložením k 
akceptaci v termínech a za podmínek stanovených touto smlouvou o dílo je Zhotovitel povinen 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1% z Ceny za příslušnou část díla za každý započatý den prodlení.

c) V případě, že Dílo obsahuje vady, které způsobí, že Objednatel bude nucen pro zhotovení Stavby na 
základě Dokumentace staveb zajistit víccpráce, nepředpokládané DSP, je Objednatel oprávněn po 
Zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5% z Ceny za zpracování díla za každý 
takový případ.

d) V případě, že Zhotovitel bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupil byť i jen 
částečně povinnosti související s prováděním Díla třetí osobě, je Objednatel oprávněn po Zhotoviteli 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 5 % z Ceny za zpracování DSP.

e) V případě prodlení Zhotovitele se splněním jiné povinnosti dle Smlouvy, než je uvedeno výše, je 
Objednatel oprávněn po Zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z ceny 
dotčené Části Díla za každý započatý den prodlení.

Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zajištěná smluvní pokutou, nárok na náhradu škody není smluv
ní pokutou dotčen.

Ustanovení o ochraně osobních údajů

1. Objednatel i zhotovitel jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděli při 
výkonu sjednané činnosti, a které v zájmu správce osobních údajů nelze sdělovat jiným osobám.



2. Objednatel i zhotovitel jsou povinni zdržet se jednání, které by mohlo vést ke střetu oprávněných zájmů ob
jednatele či zhotovitele se zájmy osobními, zejména nebude zneužívat informací nabytých v souvislosti 
s výkonem sjednané Činnosti ve prospěch vlastní či někoho jiného.

3. Objednatel i zhotovitel se dále zavazují nakládat s osobními údaji subjektů údajů, zejména zaměstnanců, 
obchodních partnerů a zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob, s nimiž přijdou do styku, plně v 
souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (GDPR) v platném znění, tzn. jsou zejména povinni 
zachovával mlčenlivost o těchto údajích, jakož i o všech bezpečnostních opatřeních směřujících k ochraně 
těchto údajů, a zabránit vhodnými organizačními a technickými opatřeními jakémukoliv využití nebo zneuži
tí těchto osobních údajů neoprávněnou osobou.

4. Objednatel i zhotovitel jsou dále povinni okamžitě si vzájemně sdělit jakékoliv podezření z nedostatečného 
zajištění osobních údajů nebo podezření z neoprávněného využití osobních údajů neoprávněnou osobou.

5. Objednatel i zhotovitel jsou povinni na požádání spolupracoval s dozorovým úřadem při plnění jeho úkolů.
6. Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno za porušení obchodní smlouvy. 

Zhotovitel plně odpovídá objednateli za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným porušením této povin
nosti. Objednatel plné odpovídá zhotoviteli za škodu, kterou by mohl způsobil zaviněným porušením této 
povinnosti.

7. Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení obchodního vztahu.

Tuto objednávku č. 18047-03/18 Vám zasíláme ve dvojím vyhotovení a na důkaz souhlasu žádá
me o laskavé vrácení jedné její potvrzené kopie zpět objednateli.

Zhotovitel: 
za SŽDC, s.o.

Technická ústředna dopravní cesty

Sprava zeleznlě 
státní oi 

Technická ústřec
Mahelova 10/2363,

IČ 70994234, Lnu. w i u « - - “ 
(5)

sty
Libeň
1

Objednatel:
za společnost

SUDOP BRNO, spol. s r.o.

SUDOP BRNO, spol. S no. 
Kounlcova 26 
611 36 BRNO

jednatel společnosti



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 146955, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: c3f82211-c27f-45f3-a1cb-74c78710db2a

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 29.11.2018 10:35:02


